
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIV/.../2021 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX/307/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 16 września 
2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXX/307/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 16 września 2021 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBC9FE3-1D29-4161-B9CA-535C4B284E57. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIV/   /2021 

Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX/307/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 16 września 
2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 

 

W związku z wypowiedzeniem umowy na realizację zadania pn. - „Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomościach od Dębiniec 3 do Dębiniec 1a” z przyczyn wykonawcy oraz pozyskaniem środków 
zewnętrznych, przesuwa się jego realizację na 2022 rok. 

Ponadto dochody własne zapewniają terminową zapłatę za wykonanie inwestycji pn.  „Budowa boiska 
sportowego w miejscowości Lipiny”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBC9FE3-1D29-4161-B9CA-535C4B284E57. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

